
Město Žandov 
Náměstí 82 

471 07 Žandov 
 
 

ID DS: p7abaeq 
IČ: 00261131 
Fax: 487 723 489 
http: www.zandov.cz 

 

 
 

O Z N Á M E N Í 
 

o záměru obce prodat smrkové kůrovcové dřevo 
 

Jedná se o prodej dřeva na lokalitě ”P” (pařez). 

1. Zadávání jednotlivých porostů bude prováděno po etapách, dle zadání OLH 
2. U každého zadání bude před započetím těžebních prací kupujícím provedena zálohová 

platba ve výši 50 %  odhadované ceny a další zadání proběhne až po jeho celkovém 
vyúčtování a doplacení. 

3. Součástí ceny je úklid těžebního odpadu, případně podrostu křovin (hmota, nehroubí 
apod.) na ploše těžebního zásahu. 

4. Kupující je oprávněn používat lesní dopravní síť (přibližovací linie a zpevněné 
odvozní cesty) a odvozní místa pouze za účelem řádného zabezpečení činností 
upravených touto objednávkou a po ukončení prací uvede tyto pracoviště do stavu 
jeho obvyklého užívání nebo nedojde-li mezi stranami této smlouvy k jiné dohodě, je 
prodávajícímu povinen uhradit škodu. 

5. Kupující je povinen provést těžbu prodávaných stromů do 30 dnů od zadání. 
6. Prodávaná dřevní hmota musí být odvezeny mimo pozemky určené k plnění funkcí 

lesa ve správě prodávajícího do 30 dnů od ukončení těžby. 
7. Při poškození zařízení sloužícího k ochraně lesních porostů (oplocenky) nebo 

individuální ochrany budou tyto neprodleně opraveny, nejpozději však do konce 
pracovní směny, v níž k poškození došlo. 

8. Stromy poškozené při těžbě nebo při vyvážení dříví, budou nejpozději do konce 
pracovní směny ošetřeny odpovídajícím chem. prostředkem. 

Zájemci mohou před podáním nabídky využít konzultace s naším OLH pane Jiřím 
Jarolímkem na tel. 602 138 591. 
Zájemci mohou své nabídky zaslat v písemné podobě na Městský úřad Žandov, Náměstí 
82, 471 07 Žandov, nebo na e-mail: starosta@zandov.cz, a to do 3.12.2021. 

 
 

 
 
 

Zbyněk Polák 
starosta města Žandova 

 
 
V Žandově 12.11.2021 
 
 
 
 
 



Město Žandov 
Náměstí 82 

471 07 Žandov 
 
 

ID DS: p7abaeq 
IČ: 00261131 
Fax: 487 723 489 
http: www.zandov.cz 

 

porost m3 cena 
(Kč/m3)

termín 
zpracování poznámky

405 A 10a 30
405 J 10 130
409 B 5a 30
409 B 9 100
409 B 11a 100
409 B 12 100
410 A 9a 650
410 A 12a 150
412 A 10 50
412 A 12a 350
412 A 13 10
412 D 4a 50
412 D 5a 10
412 D 10 450
412 D 12 100
419 D 13 200
419 E 4 30
419 E 6 250
422 E 9 180
425 A 6 100 2. zóna CHKO
425 A 10 50 2. zóna CHKO
425 B 10 300 2. zóna CHKO
427 D 11 50
427 D 12 100
417 J 10 300
501 B 10 30
501 B 12 100
503 D 3a 30
503 D 4 30
503 E 6 30
503 E 10 150
523 B 3 30 1. zóna CHKO
523 B 3b 50
523 B 4 150 1. zóna CHKO
523 B 10 100 1. zóna CHKO
524 A 3 50
524 A 3a 10
524 A 4 100
524 A 5 30
524 A 5a 100
524 A 9a 100
524 A 10 50
524 A 11 30
524 A 11a 50
524 A 12 200
524 A 12a 20
524 B 3 100
524 C 10 100 Evropsky významná lokalita
524 C 12 200 Evropsky významná lokalita
524 D 9 200
524 D 14 150

6060CELKEM :  


		2021-11-12T11:50:23+0100
	Zbyněk Polák




